
 UCHWAŁA NR 282 / 5296 / 2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 04 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    
(Dz. U. z 2022r. poz. 547), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.1) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXXVII/484/2021 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 199 z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021r. poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, poz.1981 i poz.2270 oraz z 2022r. poz. 583, 
poz.655, poz. 1079 i poz. 1283. 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 1146, poz.1147, poz. 1893, poz. 2381, poz.2382, poz.2631, poz.2632, 
poz.3165, poz.3166.  



 

UZASADNIENIE  
 

I. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 146 536 zł - zmiana w planie dotyczy udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu 
Psychiatrycznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy na wkład 
własny do projektu pn. „Poprawa jakości i dostępności usług zdrowotnych w obszarze chorób 
psychicznych w Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym w SPP ZOZ w Choroszczy” realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020. 

 o kwotę 4 320 zł - zmiana w planie wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych, które 
wydatkowane będą w związku z organizowanymi i współorganizowanymi działaniami w zakresie 
promocji zdrowia, wynikającymi z rozeznanych potrzeb zdrowotnych mieszkańców województwa 
podlaskiego – przeprowadzenie badań profilaktyczno – diagnostycznych na stoiskach edukacji 
zdrowotnej i promocji zdrowia organizowanych przez Departament Zdrowia.   

  
II. Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 1 540 000 zł – związane jest z promocją województwa 

podlaskiego podczas licznych przedsięwzięć o charakterze promocyjnym, realizowanych przez podmioty 
zewnętrzne w drugiej połowie bieżącego roku. Zasięg promocyjny przedsięwzięć ma charakter ogólnopolski i 
niesie ze sobą wiele możliwości rozwojowych województwa.  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 282 / 5296 / 2022 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 04 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

 
 

Tabela: Planowane wydatki 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 

u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 

lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

750     Administracja publiczna 151 326 632 1 540 000       152 866 632 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 829 200 1 540 000       9 369 200 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 218 000 1 540 000       8 758 000 

758     Różne rozliczenia 5 197 591 -1 540 000       3 657 591 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 5 197 591 -1 540 000       3 657 591 

    4810 Rezerwy 5 197 591 -1 540 000       3 657 591 

851     Ochrona zdrowia 86 327 286 0       86 327 286 

  85111   Szpitale ogólne 40 485 368 0       40 485 368 

    6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

36 564 931 -146 536       36 418 395 

    6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

3 421 242 146 536       3 567 778 

  85149   Programy polityki zdrowotnej 65 973 0       65 973 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 4 320       7 320 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 985 -4 320       51 665 

Razem: 934 385 205 0       934 385 205 

 
 


